
  
 

AREA RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

 

Piazza Marina, 61 – 90133 Palermo – Tel 091-23893876 – Fax  091-23860781 e-mail: concorsi@unipa.it 

http://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni/ 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il D.D.G. n. 2104 del 31.07.2018, con il quale sono state indette le procedure selettive per la 

progressione economica del personale in servizio a tempo indeterminato presso l’Università degli Studi di 

Palermo all’interno delle categorie  B – C – D ed EP a valere sulle risorse stanziate nel budget 2018; 

VISTO il D.D.G. n. 2638 del 04.10.2018 con il quale è stata nominata la Commissione Giudicatrice delle 

procedure di cui trattasi; 

VISTA la nota del 09.10.2018 con la quale il Dott. Massimiliano SEVERINO,  per motivi personali, 

rassegna le proprie dimissioni dall’incarico; 

RITENUTE valide le motivazioni dallo stesso rappresentate; 

CONSIDERATO che l’art.5 del vigente regolamento sulle Progressioni prevede che  la Commissione debba 

essere composta da almeno tre componenti e che, nonostante le citate dimissioni, la stessa risulta 

regolarmente composta (n. 5); 

RITENUTO di dover affidare le funzioni di Segretario, in aggiunta a quelle di Componente, alla Dott.ssa 

Gabriella BERNOCCO ; 

 

DECRETA 

 

Art.1 - Vengono accolte le dimissioni del Dott. Massimiliano SEVERINO quale Segretario della 

Commissione giudicatrice per le procedure selettive a titolo di progressione economica riservata al personale 

in servizio a tempo indeterminato presso l’Università degli Studi di Palermo all’interno delle categorie  B – 

C – D ed EP. 

Art. 2 -  La Dott.ssa Gabriella BERNOCCO, componente della Commissione svolgerà, altresì,  le funzioni 

di Segretario verbalizzante. 

 

 

IL DIRETTORE  GENERALE 

Dott. Antonio Romeo 

UNPA-CLE-122020 - Prot. n. 81569 del 18/10/2018  - Rep. Decreti n. 2854/2018


		2018-10-17T14:42:56+0000
	Antonio Romeo




